
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 303

23 Αυγούστου 2011

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας, δημοτικής έκτασης, η 
οποία αποτελεί δάσος, εμβαδού 0,895 στρεμμά−
των, στη θέση «Αμμούσες», περιφέρειας της Το−
πικής Κοινότητας Καναλίου του Δήμου Πρέβεζας 
της Περιφερειακής Ενότητας Πρέβεζας .................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας, δημοτικής έκτασης, η 
οποία αποτελεί δάσος, εμβαδού 7,566 στρεμμά−
των, στη θέση «Μπίστη», περιφέρειας της Δημο−
τικής Κοινότητας Πάργας του Δήμου Πάργας της 
Περιφερειακής Ενότητας Πρέβεζας............................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας επιφάνειας διακατεχόμε−
νου μικτού δάσους ελάτης και αειφύλλων πλατυ−
φύλλων, συνολικού εμβαδού τεσσάρων χιλιάδων 
εξήντα πέντε τετραγωνικών μέτρων και μηδέν 
χιλιοστών(4.065,000) τ.μ. στη θέση «Κρανιές» της 
κτηματικής περιφέρειας της Τοπικής Κοινότητας 
Ρετσιανών (Δημ. Ενότητας Ηρακλείας) του Δήμου 
Γεωργίου Καραϊσκάκη του Νομού Άρτας ................. 3

Κήρυξη καμένου δημόσιου δάσους ως αναδασωτέου, 
εμβαδού 9,369 στρεμμάτων στη θέση «Σουβλερή» 
της περιοχής οικισμού Κέχρου του Δήμου Αρρια−
νών Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης ..................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Αριθμ. 29432/1393 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, δημοτικής έκτασης, η οποία 

αποτελεί δάσος, εμβαδού 0,895 στρεμμάτων, στη 
θέση «Αμμούσες», περιφέρειας της Τοπικής Κοινό−
τητας Καναλιού του Δήμου Πρέβεζας της Περιφε−
ρειακής Ενότητας Πρέβεζας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «Περί Διοικητικής Αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

γ) Του Ν. 3582/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7.6.2010) «Νέα αρχιτε−
κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234/27.12.2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής Μα−
κεδονίας».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδικότερα: 

εα) του άρθρου 41 παρ. 1, εβ) του άρθρου 38 παρ. 1 
και 2 όπως ισχύουν σήμερα

2. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/9.7.1980, β) 182447/3049/
24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων.

3. Την υπ’ αριθμ. 24059/1118/14.6.2011 πρόταση της αρμό−
διας Διεύθυνσης Δασών Πρέβεζας, με την από 23.6.2011 
έκθεση αυτοψίας, σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέας 
της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, δημοτική έκταση, η 
οποία αποτελεί δάσος, εμβαδού 0,895 στρεμμάτων 
(οκτακοσίων ενενήντα πέντε χιλιοστών του στρέμμα−
τος). Η έκταση αυτή που βρίσκεται στην περιφέρεια 
της Τοπικής Κοινότητας Καναλιού του Δήμου Πρέβεζας, 
Περιφερειακής Ενότητας Πρέβεζας, απεικονίζεται με 
στοιχεία 1−2−....−6−1, στο προσαρτημένο στην παρούσα 
απόφασή μας διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Ε=0,895 στρέμματα

Βόρεια: Με δημοτικό δάσος.

Νότια: Με δημοτικό δάσος.

Ανατολικά: Με δημοτικό δάσος.

Δυτικά: Με δημοτικό δάσος.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω δασικής έκτασης 

ως αναδασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χα−
ρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη 
χρήση και η αποκατάσταση της καταστραφείσας από 
πυρκαγιά δασικής βλάστησης, αποτελούμενης από αεί−
φυλλα πλατύφυλλα, σε ποσοστό 90%.

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται καμιά δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 15 Ιουλίου 2011 

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ

3067

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.08.29 08:17:04
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3068 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3069

    Αριθμ. 30190/1451 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, δημοτικής έκτασης, η οποία 

αποτελεί δάσος, εμβαδού 7,566 στρεμμάτων, στη 
θέση «Μπίστη», περιφέρειας της Δημοτικής Κοινό−
τητας Πάργας του Δήμου Πάργας της Περιφερεια−
κής Ενότητας Πρέβεζας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί Διοικητικής Αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3582/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7.6.2010) «Νέα αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234/27.12.2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής Μα−
κεδονίας».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδικότερα: 

εα) του άρθρου 41 παρ. 1, εβ) του άρθρου 38 παρ. 1 
και 2 όπως ισχύουν σήμερα.

2. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/9.7.1980, β) 182447/3049/
24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων.

3. Την υπ’ αριθμ. 28591/1348/12.6.2011 πρόταση της 
αρμόδιας Διεύθυνσης Δασών Πρέβεζας, με την από 
7.7.2011 έκθεση αυτοψίας, σχετικά με την κήρυξη ως 

αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, δημοτική έκταση, η 
οποία αποτελεί δάσος, εμβαδού 7,566 στρεμμάτων 
(επτά στρεμμάτων και πεντακοσίων εξήντα έξι χιλιο−
στών του στρέμματος). Η έκταση αυτή που βρίσκεται 
στην περιφέρεια της Δημοτικής Κοινότητας Πάργας 
του Δήμου Πάργας, Περιφερειακής Ενότητας Πρέβεζας, 
απεικονίζεται με στοιχεία 1−2−....−21−1, στο προσαρτημένο 
στην παρούσα Απόφασή μας διάγραμμα, το οποίο απο−
τελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Ε=7,566 στρέμματα

Βόρεια: Με δημοτικό δάσος που εκχερσώθηκε

Νότια: Με δημοτικό δάσος

Ανατολικά: Με δημοτικό δάσος

Δυτικά: Με δημοτικό δάσος που εκχερσώθηκε

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω δασικής έκτασης 
ως αναδασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χα−
ρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη 
χρήση και η αποκατάσταση της καταστραφείσας από 
παράνομη αποψίλωση δασικής βλάστησης, αποτελούμε−
νης από αείφυλλα πλατύφυλλα, σε ποσοστό 70%.

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται καμιά δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 20 Ιουλίου 2011 

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ



3070 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3071

    Αριθμ. 1940 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας επιφάνειας διακατεχόμε−

νου μικτού δάσους ελάτης και αειφύλλων πλατύ−
φυλλων, συνολικού εμβαδού τεσσάρων χιλιάδων 
εξήντα πέντε τετραγωνικών μέτρων και μηδέν χι−
λιοστών (4.065,000) τ.μ. στη θέση «Κρανιές» της κτη−
ματικής περιφέρειας της Τοπικής Κοινότητας Ρετσια−
νών (Δημ. Ενότητας Ηρακλείας) του Δήμου Γεωργίου 
Καραϊσκάκη του Νομού Άρτας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος.
β) Του Ν. 998/1979 «περί Προστασίας των Δασών και 

Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και συγκεκρι−
μένα: (α) του άρθρου 38 παρ. 1 και (β) του άρθρου 41 
παρ. 1 και 2.

γ) Του Ν. 3852/2010» Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

δ) Του Π.Δ. 141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής Μακεδονίας».

2. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/
24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αριθμ. ΔΥ/30.6.2011 έκθεση αυτοψίας του 
Δασοπόνου της Υπηρεσίας Ηλία Μπούτη από την οποία 
προκύπτει ότι η έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε 
κατά το χρόνο καταστροφής της που έγινε από απο−
ψίλωση τον Απρίλιο του 2011, είχε χαρακτήρα δάσους 
κατά την έννοια των διατάξεων της παρ. 1 του άρθρου 
3 του Ν. 998/1979, όπως αυτό ισχύει σήμερα (άρθρο 9 
παρ.1 του Ν. 3818/2010) και της παρ. 1ε του άρθρου 4 
του Ν. 998/1979.

4. Την υπ’ αριθμ. 1695/5.7.2011 θετική εισήγηση της 
Διεύθυνσης Δασών Νομού Άρτας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, διακατεχόμενη επιφά−
νεια μικτού δάσους ελάτης και αειφύλλων πλατύφυλ−
λων, η οποία εμπίπτει στις διατάξεις της παρ. 1 του 
άρθρου 3 του Ν. 998/1979, όπως αυτό ισχύει σήμερα 
και της παρ. 1ε του άρθρου 4 του Ν. 998/1979, η οποία 
αποψιλώθηκε παράνομα, συνολικού εμβαδού τεσσάρων 
χιλιάδων εξήντα πέντε τετραγωνικών μέτρων και μηδέν 
χιλιοστών (4.065,000) τ.μ. Η έκταση αυτή βρίσκεται στη 
θέση «Κρανιές» της κτηματικής περιφέρειας της Τοπικής 
Κοινότητας Ρετσιανών (Δημοτικής Ενότητας Ηρακλείας) 
του Δήμου Γεωργίου Καραϊσκάκη του Νομού Αρτας, 
απεικονίζεται με έντονη ερυθρά πολυγωνική γραμμή η 
οποία περιγράφεται με τα αλφαβητικά στοιχεία: Α−Β−
Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Κ−Λ−Μ−Ν−Ξ−Α στο προσαρτημένο στην 
παρούσα απόφασή μας τοπογραφικό σχεδιάγραμμα κλί−
μακας 1:2000 και σε ΕΓΣΑ ’87 συντεταγμένες, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με διακατεχόμενο δάσος Ρετσιανών και 
τμήμα γεωργικής έκτασης.

Δυτικά: Με διακατεχόμενο δάσος Ρετσιανών. 
Βόρεια: Με διακατεχόμενο δάσος Ρετσιανών.
Νότια: Με διακατεχόμενο δάσος Ρετσιανών.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής και ο αποκλεισμός διάθεσής της, για άλλη χρή−
ση, καθώς και η αποκατάσταση της καταστραμένης 
από την παράνομη αποψίλωση, των δασικών δένδρων 
της διακατεχόμενης επιφάνειας του μικτού δάσους της 
ελάτης και των αειφύλλων πλατύφυλλων.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 25 Ιουλίου 2011 

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ



3072 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3073

    Αριθμ. 12908 (4)
Κήρυξη καμένου δημόσιου δάσους ως αναδασωτέου, εμ−

βαδού 9,369 στρεμμάτων στη θέση «Σουβλερή» της 
περιοχής οικισμού Κέχρου του Δήμου Αρριανών Πε−
ριφερειακής Ενότητας Ροδόπης. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενί−

σχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο Διαδίκτυο «Πρόγραμμα 
Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 787) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ Α΄ 107) «Περί 
Διοίκησης, Οργάνωσης, Στελέχωσης της Περιφέρειας, 
ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλ−
λες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις του Ν. 2399/1996 (ΦΕΚ Α΄ 90) «Περί 
υλοποίησης της εισοδηματικής πολιτικής έτους 1996, 
για μισθούς και συντάξεις και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του Ν. 2240/1994 (ΦΕΚ Α΄ 153) «Περί 
συμπληρώσεως των διατάξεων για τη Νομαρχιακή Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

7. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ Α΄ 289) «Περί 
προστασίας των δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
της Χώρας» και ειδικότερα:

α) τις διατάξεις του άρθρου 3, όπως αυτές αντικα−
ταστάθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 1 του 
Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ Α΄ 303) «Προστασία δασικών οικο−
συστημάτων, κατάργηση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγ−
μάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει 
εκτάσεων και άλλες διατάξεις», τροποποιήθηκαν με τις 
διατάξεις του άρθρου 9 παρ. 1 του Ν. 3818/2010 (ΦΕΚ 
Α΄ 17) και ισχύουν.

β) τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ. 1 και 2 και 41 παρ. 
1, όπως αυτές ισχύουν.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 37 του Ν. 3200/1955 (ΦΕΚ 
Α΄ 97) «Περί Διοικητικής Αποκεντρώσεως», όπως ισχύει 
κάθε φορά.

9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 142/2010 (ΦΕΚ Α΄ 235) «Ορ−
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 
και Θράκης».

10. Την υπ’ αριθμ. 1425/19.1.2011, απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − 
Θράκης «Εξουσιοδότηση προς υπογραφή Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» (ΦΕΚ 452/Β΄/22−3−2011).

11. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8.7.1980, β)182447/3049/
24.9.1980, γ) 10582/539/13.2.1976, δ) 215696/1451/9.5.1977, ε) 
154659/24.5.1982, στ) 78001/4408/16.7.1991, ζ) 85144/1468/
9.10.1992, η) 92428/4484/Νοεμ.93, θ) 131240/20.5.1991 και
ι) 96186/3332/27.11.1992 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας 
καθώς και την υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002.

12. Την από 25.7.2011 έκθεση αυτοψίας της Δασοφύλα−
κα της Διεύθυνσης Δασών Νομού Ροδόπης Σταυρούλας 
Σταυρίδου, σύμφωνα με την οποία, η έκταση με στοιχεία 
1, 2, 3, 4, 5, 1 και εμβαδόν 9,369 στρέμματα, που βρίσκεται 
στην θέση «Σουβλερή» περιοχής οικισμού Κέχρου του 
Δήμου Αρριανών Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης και 
αποτυπώνεται στο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:2000 που συνοδεύει την ανωτέρω έκθεση αυτοψίας, 
απώλεσε τη δασική μορφή της λόγω πυρκαγιάς και 
προτείνεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας. Σύμφωνα με 
την ανωτέρω έκθεση αυτοψίας, η εν λόγω έκταση προ 
της πυρκαγιάς αποτελούσε δάσος δρυός − αρκεύθου σε 
ποσοστό κάλυψης 40% περίπου, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών και του δασικού περιβάλλοντος και 
την αποκατάσταση της βλάστησης με φυσική ή τεχνη−
τή αναδάσωση για να αποκλεισθεί η χρήση του για 
κάθε άλλο σκοπό, το δημόσιο δάσος, εμβαδού 9,369 
στρεμμάτων, στην θέση «Σουβλερή» περιοχής οικισμού 
Κέχρου, του Δήμου Αρριανών Περιφερειακής Ενότητας 
Ροδόπης, το οποίο απώλεσε τη δασική μορφή του λόγω 
πυρκαγιάς, όπως αυτό αποτυπώνεται στο συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:2000 με στοιχεία 
1, 2, 3, 4, 5, 1 και σημειώνεται στο απόσπασμα χάρτη, 
κλίμακας 1:50.000, που αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα 
της παρούσης, έχει δε όρια:

Βόρεια: Δάσος.
Νότια: Δάσος.
Ανατολικά: Δάσος.
Δυτικά: Δάσος.
Κατ’ αυτής, επιτρέπεται η υποβολή αίτησης ακύρωσης 

στο Σ.Τ.Ε., μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, η 
οποία αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της 
(άρθρο 46 Π.Δ. 18/1989, ΦΕΚ Α΄ 8).

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται καμιά δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Κομοτηνή, 26 Ιουλίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Διευθυντής Δασών Νομού Ροδόπης
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΡΑΜΙΤΖΗΣ 



3074 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003032308110008*


